especializada em obra de engenharia objetivando-se a pavimentação asfáltica na rua Óleos Da 

Boa Vista no loteamento Serra Dos Ypes localizada no perímetro urbano de Serrania/MG. 

Empresa: NJ Caetano Empreendimentos Imobiliários Ltda CNPJ n.º 20.168.935/0001-99. Aditiva 

o valor total de R$ 31.270,82 (trinta e um mil, duzentos e setenta reais e oitenta e dois centavos). 

Com a alteração, o valor da contratação passará a ser R$ 418.642,44 (quatrocentos e dezoito mil, 

seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). Serrania, 25 de agosto de 2025. 

Alexandra Maria de Oliveira Dias Bueno. Prefeita Municipal